Ad. 3
Ad. 4
Ad. 5
Ad. 6

sunt i partē disposito. r dispositio fit p cō iunctionē naturalū. iō sic pfer ex idirecto

Ad.7 pūctio naturalū ¶ Ad septimā. neget añs p vtraq; pre. Ad pbatiōz ei? pcedit qd ex se ex resumptioe corpis nō augeat lumen glie: s; rercardatio vl retractio aie tollit rōne cui? tūc r post pfecti? eodē lumie fert in co/ gnitionē r dilectionē. ¶ Sic ferrū obuolu/ tum pāno min? scādit. r non dat ablatio pāni ferro acumē s; remit ipedimētū. Sic nec lumē glie resumptioe corpis augeat. S; qz desiderū aie est ad inferiora aliq; modo. ideo eodē lumie min? pōt añ resumptioem q; post ipam. Augef etiā lumē glie dei ma/ iori oñsione suę claritatē: vt dictū est. ¶ Ad octauā. pcesso añte: neget pñtia. qz eodē p/ baref mō qd nō recipit votes corpis in resur rectione. qd vtiq; nō est vez. Licet em oīe meritū habuerit i vita. tñ dñs rcreuit hoc iuxta suā puidētiāz añ iudiciū. s. pmiare min? r post iudiciū ampl? r tñ semp ultra

Simile

Ad.8 Ad dignū. r iō pñtia nō valet. ¶ Ad nonam pcedit maior qd illis imitant auctib; r ne/ getur qd hoc nō sit vez qd eis exprimit. Et ad pbationē neget pñtia de anima christi. qz nō est sile: tū quia in morte xpi supposi/ tum qd moriebat māsit nihilomin? suppo sitū Immo nullū suppositū desijt esse. quia anima māsit supposito vnita si cut p. Et hoc nō ptingit in sepatioe aie alter? hois.

Ad.9 ¶ Secūdo. etiā nō habuit illa bñdicta aima pñcipalitē ad corpus tendentiā sicātie hñc aie. eo qd māsit vnita supposito diuiso: qd eā sic supabūdāter beatificauit qd nō distra hebat aliq; mō a pteplatoe dicitat. pferim cū spūs fuerat ei dat? nō ad mensurā. Jo hñtis. ij. ¶ Itē ppter plenitudinē grę crea

2 3 4 re: nec suppositatio ei? erat ex corpe: sed ex supposito diuiso. r iō nō est sile. ¶ Si dicat qd min? habuit tendētiā ad corp? pcedit. s; ista fuit ita eleuata p suppositationē ver bi qd eā suppositabat: vt in nullo diminu eret ei? cognitionē vel dilectionē sicut i alijs creaturis. ¶ Ad scōtam pbationē minoris pcedat añs. r neget pñtia. qz nō est sile: de appetitu desiderij r de appetitu complacētie quis em spēs qd differat affligat aiām. nō tñ ppter hoc delectatio uel quies in re iam ha bita. inest em nature: qd appetitus desiderij aliquo mō grauet sua dilatioe. Sic aures nō est de appetitu cōplacētie. Uez est tñ qd spēs dilatio nō possit animā beatā reddere graue vel triste ppter iunctionē ei? cū bono

Ad.2

delectabili satiāte. facit tñ ipam aliq; modo minus tēdere ad supius ppter desiderium inferioris. ¶ Rōnes p pribo oppositis sunt p dictis. Hoc ex questione.

delectabili satiāte. facit tñ ipam aliq; modo minus tēdere ad supius ppter desiderium inferioris. ¶ Rōnes p pribo oppositis sunt p dictis. Hoc ex questione.

Ubiū breue

p sine faciendo est tale. Utrū damnari videat gliaz brōz?

Argu. 1.

¶ Arguit qd nō. qz in inferno nō est lumē. s; nec visio. tenet pñtia. qz neqt eē visio nisi cū lumie. Añs pñz. qz i inferno sunt tenebrę exteriores. qd vocat mgr i lra dis. vltima oimodā exclusionem a lumine ¶ Secūdo dñati nō vidēt beatos videre di uinā essentiā. s; nō vidēt eoz glām. pñz cō sequētia. qz glia brōz pñcipalitē stat i visioe essētie diuie Joh. xvij. Hecē vita etna rē Añs pñz qz si vidēt eos videre diuinā essen tiā: spēs essent beati. nā tūc etiā spēs viderēt eā ¶ Tertio. qd nō pcedit in hac vita sanctis nisi rarissime: nō pcedit damnatis. s; videre glām beatorz non pcedit in hac vita vnīs sanctis nisi rarissime: vt brō Paulo qd rapt? fuit ad ternū celū r audiuit arcana spba: vt habet. ij. ad Lho. xij. Jgit h nō pcedit dā natis. ¶ Quarto. qz dñatorz aie nō vidēt ea qd sūt in h mūdo. s; nec glām beatorum tenet pñtia. qz min? distat a pñti seculo qd a futuro. Et añs est Augustini in libro de cura p mortuis agēda: dicitis sic. Ibi sunt defunctorz aie vbi ea qd hic agunt scire non pñt. ¶ Quinto. hoies pñtis seculi non pñt videre glām sanctorz. s; min? dñari. pbat pñtia. Tum qz maior est pformitas ecclie militātis cū trūphante qd status infernal cū eadē Tum etiā qz minor distantia. Tū etiā quia in hoc statu ad minus est mediū illuminatū: qd plus pfer ad videntuz qd faciunt tenebrę infernales. ¶ Sexto. aliqui dñati nō vidēt glām brōz. s; nulli. pbat pñtia. qz nō est postior rō vt videt de aliq; qd de omib; Añs pñz de pueris in infantia siue baptisimate defunct; qz si tales viderēt glām sanctorz: vel ad glām eozū viderent eam? r hoc nō. qz nō merent glām. vl ad pe nam: cōtra. eis nō dēt pena sensus: vt pñt dictū est. S; i oppositū est mgr i hac di stinctione vltima. caplis. v. z. vij.

arguit. 2

arguit. 3

Arg. 4.

Argu. 5

arguit 6

Pro hoc dubio

breuiter expediēdo Primo pmitrēde sunt distinctiones. Secundo cōclusiones.

Quantum ad pri-

Nota.1.

mū est aduertendū q post hāc vitā triplex visio repiet. que etiā modo est in beat. Pri- ma vocat meridiana. q est cognitio eētēg diuine. in q aīa qst in meridie lucis eterne

Nota.2

Secūdo est notandū. q cū reordinatiōes peccatorū debeat fieri p strauit: iuxta exigentiam iusticie distributiōe. rōnis est r pgnūm: vt mali q hic opa meritoria deserunt

Nō.3.

Tertio est notandū. q cū reordinatiōes peccatorū debeat fieri p strauit: iuxta exigentiam iusticie distributiōe. rōnis est r pgnūm: vt mali q hic opa meritoria deserunt